
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.740 26 de janeiro de 2022 Página 174

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 047, DE 25 DE JANEIRO DE 2022 .
  

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO  DE MATO GROSSO DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais, resolve:

 
            Designar  os servidores indicados para exercerem as funções de confiança de Chefe de Seção, 

símbolo DAPC-7,  nas Unidades   da Polícia Civil do Estado de Mato Grosso do Sul, em vaga prevista no Decreto 
nº 12.093, de 27 de abril de 2006 e alterado pelo Decreto nº 15.839, de 22 de dezembro de 2021 , com validade 
a contar da data da publicação.

MATR. NOME CARGO CLAS
115123024 Adriana Iara Valença Melo Investigador de Polícia Judiciária Esp
127715023 Aguinaldo Aparecido dos Santos da Silva Investigador de Polícia Judiciária 1ª
424126022 Alessandro Alves de Lima Escrivão de Polícia Judiciária 2ª
126277023 Alex Assunção Ferreira Escrivão de Polícia Judiciária 1ª
133992024 Alexandre de Souza Martins Investigador de Polícia Judiciária 2ª
369062022 Aline Aquino Guedes de Mendonça Escrivã de Polícia Judiciária 3ª
77007023 Atanasio Barbosa Silveira Investigador de Polícia Judiciária Esp
424135022 Bianca Regina Carvalho Barbosa e Sabatel 

Andreasi
Escrivã de Polícia Judiciária 2ª

485234022 Carlos Eduardo Pereira Ramos Escrivão de Polícia Judiciária 3ª
424139022 Chariane Maia Espassa Escrivã de Polícia Judiciária 2ª
104499024 Cleonir Pereira Petelin Investigador de Polícia Judiciária Esp
92185024 Daniele Garcete Soares dos Santos Escrivã de Polícia Judiciária 1ª
432073022

Debora Cintia Casaril
Investigadora de Polícia 
Judiciária

2ª

425624023 Diego Lemes Madruga da Silva Escrivão de Polícia Judiciária 2ª
411910022 Dirceu Martins da Costa Junior Investigador de Polícia Judiciária 2ª
112192023 Eder Carlos de Oliveira Escrivão de Polícia Judiciária Esp
101736023 Eduardo Carlos Leituga Elias Junior Escrivão de Polícia Judiciária 1ª
439624023 Eliana dos Santos Pereira Escrivã de Polícia Judiciária 3ª
37806023

Elis Regina de Souza Teixeira
Investigadora de Polícia 
Judiciária

1ª

39710023 Elis Regina Hernandez Pasa Escrivã de Polícia Judiciária 1ª
115293024 Fabio da Silva Investigador de Polícia Judiciária Esp
61001023 Fabio de Souza Gomes Escrivão de Polícia Judiciária 1ª
69485023 Fabio Roberto Pacheco Queiroz Campos Escrivão de Polícia Judiciária 1ª
487018022 Fabricia da Silva Soares Escrivã de Polícia Judiciária 3ª
477889024 Felipe Pereira de Oliveira Braga Investigador de Polícia Judiciária 3ª
68309023 Fernando Sergio Gonçalez Escrivão de Polícia Judiciária Esp
105668024

Franciele Duarte dos Santos
Investigadora de Polícia 
Judiciária

2ª

121529023 Francisco Silva Leite Escrivão de Polícia Judiciária Esp
483937034 Gilvan Lucas Evangelista Junior Escrivão de Polícia Judiciária 3ª
454466022 Gizelly Telles de Carvalho Melo Escrivã de Polícia Judiciária 3ª
432153022 Glauco Marden Soares Lima Investigador de Polícia Judiciária 2ª
98318023 Izaias Ferreira de Freitas Investigador de Polícia Judiciária 2ª
487022022 Joana Amabile Moro Silva Escrivã de Polícia Judiciária 3ª
432248022 João Weber dos Santos Silva Investigador de Polícia Judiciária 3ª
78617023 Joilson da Silva Gomes Investigador de Polícia Judiciária Esp
432256022 José Carlos Francisco da Silva Investigador de Polícia Judiciária 2ª
424170022 Juliana Oliveira dos Santos Escrivã de Polícia Judiciária 2ª
130232025 Katiuscia Parreira Ribeiro Escrivã de Polícia Judiciária 1ª


